dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
077-B 000 "9KA®-O"
078-B 000 "9KA®-O"
079-B 000 "9KA®D-O"
082-B 000 "9KA®-O"
083-B 000 "9KA®-O"
085 000 "9KA®-O"
086 000 "3KA®-O"
088 000 "9KA®-O"
089-B 000 "9KA®-O"
093 000 "9KA®-O"
096 000 "2KA®-0O"
098-B 000 "9KA®-O"
099-B 000 "9KA®-O"
104 000 "9KA®-O"
105 000 "9KA®-O"

CBepeHun

BacuH AHaTonnm Bs4yecnaBoBuY

002174

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

08.11.2021

08.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

18.11.2021

23.11.2021

10.12.2021

06.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

31.12.2021

09.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

®. TuryanH A135YT

LopoxxHbIN KaTok

Kna Cnoptengx E780CX

BMB X5M A8589HP

Kna CepaTo B483MA

Jlapa 2115 P787AA

d. TuryaH

56/20-19 2-X KOMH.

Kuna Cepato C570ET

Mepcepnec E400 A5510E

bMB

8291 AM3876

L.OkTaBus A376CH

NmyLiecTBo

Kna Con A975X0

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



M-261221

M-301121

B-191021

M-191021

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

24.12.2021

29.11.2021

15.10.2021

15.10.2021

ABTOKpaH ZOOMLION
Z1)5320JQz25V

BA3 2107 , KAMA3 5410

py3onogbEéMHbIN KpaH MKT -
25.01

FA3 330210

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



