

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Васин Анатолий Вячеславович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002174		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
077-В	ООО "ЭКАФ-О"	12.10.2021	Ф.Тигуан А135УТ	рыночная
078-В	ООО "ЭКАФ-О"	14.10.2021	Дорожный Каток	рыночная
079-В	ООО "ЭКАФ-О"	14.10.2021	Кия Спортейдж E780CX	рыночная
082-В	ООО "ЭКАФ-О"	08.11.2021	БМВ X5M A8589HP	рыночная
083-В	ООО "ЭКАФ-О"	08.11.2021	Кия Серато B483MA	рыночная
085	ООО "ЭКАФ-О"	11.11.2021	Лада 2115 P787AA	рыночная
086	ООО "ЭКАФ-О"	15.11.2021	Ф.Тигуан	рыночная
088	ООО "ЭКАФ-О"	18.11.2021	56/20-19 2-х комн.	рыночная
089-В	ООО "ЭКАФ-О"	23.11.2021	Кия Серато C570ET	рыночная
093	ООО "ЭКАФ-О"	10.12.2021	Мерседес E400 A551OE	рыночная
096	ООО "ЭКАФ-О"	06.12.2021	БМВ	рыночная
098-В	ООО "ЭКАФ-О"	20.12.2021	8291 AM3876	рыночная
099-В	ООО "ЭКАФ-О"	21.12.2021	Ш.Октавия A376CH	рыночная
104	ООО "ЭКАФ-О"	31.12.2021	Имущество	рыночная
105	ООО "ЭКАФ-О"	09.10.2021	Кия Сол A975ХО	рыночная

M-261221	ООО "РусОценка"	24.12.2021	Автокран ZOOLION ZLJ5320JQZ25V	рыночная
M-301121	ООО "РусОценка"	29.11.2021	ВАЗ 2107 , КАМАЗ 5410	рыночная
B-191021	ООО "РусОценка"	15.10.2021	Грузоподъёмный кран МКГ-25.01	рыночная
M-191021	ООО "РусОценка"	15.10.2021	ГАЗ 330210	рыночная